
CLASSIC LEMONADE

KLASSZIK LIMONÁDÉ

RASPBERRY LEMONADE

MÁLNA LIMONÁDÉ

PASSION FRUIT LEMONADE

MARACUJA LIMONÁDÉ

LYCHEE-MINT LEMONADE

LICSI-MENTA LIMONÁDÉ

MANGO LEMONADE

MANGÓ LIMONÁDÉ

SPIRITS

MENU

COCA COLA | ZERO | CHERRY

COCA COLA | ZERO | CSERESZNYE

CAPPY APPLE | ORANGE | PEAR

CAPPY ALMA | NARANCS | KÖRTE

SPRITE 

THOMAS HENRY:

INDIAN TONIC

SPICY GINGER BEER

BOTANICAL TONIC

CHERRY BLOSSOM TONIC

PINK GRAPEFRUIT SODA

WATER 0.75L Water with or without gas

VÍZ 0,75L Szénsavas és mentes víz

REFRESCOS | SOFT DRINKS | ÜDÍTŐK

LIMONADA CASERA | HOMEMADE LEMONADE | 
HÁZI LIMONÁDÉ

BOMBAY PREMIER CRU & TONIC
GIN, LEMON PEEL, INDIAN TONIC

GIN, CITROMHÉJ, INDIAN TONIC

MALFY & TONIC
GIN, PERSIAN ROSE, RASPBERRY, INDIAN TONIC

GIN, PERZSA RÓZSA, MÁLNA, INDIAN TONIC

BEEFEATER & TONIC
GIN, HIBISCUS, PINK PEPPER, INDIAN TONIC

GIN, HIBISZKUSZ, RÓZSABORS, INDIAN TONIC

G&T CÓCTEL CLÁSICO | CLASSIC COCKTAIL | 
KLASSZIKUS KOKTÉL

OUR PRICES ARE IN HUF AND INCLUDE VAT. WE DO NOT CHARGE A SERVICE FEE, BUT 100% OF THE TIP GOES TO THE STAFF.  WE KINDLY REQUEST OUR ESTEEMED GUESTS TO NOTE THAT WE CANNOT ACCEPT SEPARATE PAYMENTS.  THANK YOU FOR YOUR UNDERSTANDING IN THIS MATTER.

ÁRAINK FORINTBAN ÉRTENDŐK ÉS AZ ÁFA-T TARTALMAZZÁK.  SZERVÍZDÍJAT NEM SZÁMOLUNK FEL, ÉS A BORRAVALÓ 100%-A A SZEMÉLYZETET ILLETI. FELHÍVJUK KEDVES VENDÉGEINK FIGYELMÉT, HOGY KÜLÖN FIZETÉSRE NINCS LEHETŐSÉG.

FELISA
**

*

* 's

SIGNATURES

DRINKS

OF STAR MARTINI
VODKA, PASSION PURÉE, VANILLA SYRUP, LIME, EGG WHITE
VODKA, PASSION PÜRÉ, VANÍLIA SZIRUP, LIME, TOJÁSFEHÉRJE

4190

4890

MANGO SPRITZ
RUM, MANGO, COCONUT, CAVA, LIME
RUM, MANGÓ, KÓKUSZ, CAVA, LIME

SANGRIA COCKTAIL
BASED ON FELISA'S SECRET RECIPE
FELISA TITKOS RECEPTJE ALAPJÁN

1390

1390

1390

1690

2290

FRAMBUESA
RASPBERRY, PISTACHIO, CRANBERRY, LEMON

MÁLNA, PISZTÁCIA, VÖRÖSÁFONYA, CITROM

TROPO
MANGO, PINEAPPLE, COCONUT, LEMON

MANGÓ, ANANÁSZ, KÓKUSZ, CITROM

MOCKTAILS

Drive safe

3390

3390

CERVEZA | BEER | SÖR

FELISA LAGER 0,2L

FELISA LAGER 0,4L

ESTRELLA DAMM 0,33L

ESTRELLA DAMM 0,56L

ESTRELLA DAMM 0.0% LAGER 0,25L

BEERMONADE 

PASSION FRUIT | ELDERFLOWER  0,4L

MARACUJA | BODZA 0,4L

WHEAT BEER  0.5L

BÚZA SÖR 0,5L

AGUSTI TORELLO MATA 

PROTOS BLANCO

CAMPILLO BLANCO

ALALBA 

LA VIRTU DEL MAR

MARTIN CÓDAX

PROTOS ROSADO

3190

3190

3190

3390

3190

16990

16990

16990

17990

16990
ESPRESSO

AMERICANO

CORTADO

CAPPUCCINO

FLAT WHITE

LATTE MACCHIATO

DUPLA ESPRESSO

ÍR KÁVÉ

ICED COFFEE WITH ICE CREAM

PISTACHIO LATTE

BURN

MOSCOW MULE
VODKA, LIME, GINGER BEER

VODKA, LIME, GYÖMBÉRSÖR

NEGRONI
GIN, CAMPARI, VERMUTH

GIN, CAMPARI, VERMUTH

MOJITO
RUM, SYRUP, LIME, SODA, MINT

RUM, SZIRUP, LIME, SZÓDA, MENTA

ESPRESSO MARTINI
VODKA, KAHLUA, SYRUP, ESPRESSO

VODKA, KAHLUA, SZIRUP, ESPRESSO

CLOVER CLUB
GIN, RASPBERRY SYRUP, LEMON

GIN, MÁLNA SZIRUP, CITROM

APEROL SPRITZ
APEROL, CAVA, SODA

APEROL, CAVA, SZÓDA

2190

3290

2190

3390

2290

3190

3390

5690

5290

4890

LONG ISLAND ICED TEA
VODKA, TEQUILA, RUM, GIN, TRIPLI SEC, COKE, LIME
VODKA, TEQUILA, RUM, GIN, TRIPLI SEC, COLA, LIME

ADIOS MO#@*CKER
VODKA, TEQUILA, RUM, GIN, BLUE CURACAO, SPRITE, LIME
VODKA, TEQUILA, RUM, GIN, BLUE CURACAO, SPRITE, LIME

IRISH TRASH CAN
VODKA, TEQUILA, RUM, GIN, TRIPLI SEC, BLUE CURACAO, BURN, LIME
VODKA, TEQUILA, RUM, GIN, TRIPLI SEC, BLUE CURACAO, BURN, LIME

BOSTON ICED TEA
VODKA, TEQUILA, RUM, GIN, TRIPLI SEC, BLUE CURACAO, CRANBERRY, LIME
VODKA, TEQUILA, RUM, GIN, TRIPLI SEC, BLUE CURACAO, ÁFONYA, LIMe

Wine

HEAVY
Hitters

2390

0.1L 0.75L

COFFEE | KÁVÉ

1290

1390

1390

1690

1790

1890

1790

3190

3190

1990

1590

HOT CHOCOLATE | FORRÓ CSOKI

HOT TEA | FORRÓ TEA

HOT DRINKS | MELEG ITALOK

2590

2290

VINO BLANCO | WHITE WINES | FEHÉRBOROK
X A R E L - L O  –  P E N E D E S  

V E R D E J O  –  R U E D A

C H A R D O N N A Y ,  V I U R A ,  M A L V A S I A  –  R I O J A

A L B A R I Ñ O  –  R I A S  B A I X A S

S A U V .  B L A N C   -  A L I C A N T E

MENCIA - BIERZO

TEMPRANILLO - RIBERA DEL DUERO

VINO ROSADO | ROSÉ WINES | ROZÉBOROK

3190

3190

-

3490

16990

16990

CAVA

PAGO DE THARSYS

JUVE & CAMPS BRUT

MACABEO - VALENCIA

MACABEO, XAREL-LO, PARELLADA - PENEDÉS

0.1L 0.75L

0.1L 0.75L

17990

19990

EL NIÑO

PROTOS ROBLE

12 LUNAS

MONTE LA REINA

LA VIRTU TÚ

LA PLANTA

A. GERE

T E M P R A N I L L O  -  R I O J A

T E M P R A N I L L O  -  R I B E R A  D E L  D U E R O

T E M P R A N I L L O ,  S Y R A H ,  G A R N A C H A ,  C A B .  S A V .  -  S O M O N T A N O

T I N T A  D E  T O R O  -  T O R O

M O N A S T R E L L ,  S Y R A H  -  A L I C A N T E

T I N T O  F I N O  -  R I B E R A  D E  D U E R O

M E R L O T  -  V I L L Á N Y  ( H U N G A R I A N  W I N E )

VINO TINTO | RED WINES | VÖRÖSBOROK

3390

3390

3390

3390

3390

3390

17990

17990

17990

17990

17990

17990

38990

0.1L 0.75L

SHERRY

PALOMINO FINO

PEDRO XIMENEZ

JEREZ

JEREZ

2890

2890

0.1L

SANGRÍA CASERA BLANCO | WHITE | FEHÉR

SANGRÍA CASERA TINTO | RED | VÖRÖS

SANGRÍA CASERA AZUL | BLUE | KÉK

SANGRÍA 1.0L
8690

8690

8690

PÁLINKA
Rézangyal

CIRUELA | PLUM | SZILVA

UVA | GRAPE | IRSAI OLIVÉR

CEREZA | SOUR CHERRY | MEGGY

3790
0.04L

MACALLAN 12 D.C.

GENTLEMAN JACK

JAMESON

DISARANNO

JAGERMEISTER

SHANKY’S WHIP

UNICUM

BAILEY’S

CARLOS I. OSBORNE

VETERANO OSBORNE

CAMPARI

APEROL

WHISKEY

LIQUEUR

BRANDY

BITTER

47990

27990

-

4990

3690

3290

2990

2990

2990

2990

2990

3690

2690

3190

3190

-

-

27990

0.7L0.04L

0.04L

0.04L

0.06L

1.0L
GREY GOOSE ORIGINAL

FINLANDIA

BUMBU XO

BUMBU ORIG.

BACARDI CARTA BLANCA

BOMBAY PREMIER CRU

MALFY

BEEFEATER

MIJENTA REPOSADO

MIJENTA BLANCO

EL JIMADOR

4190

2590

28990

28990

-

32990

24990

-

44990

36990

24990

3690

3290

2590

4190

3190

2690

3990

3490

2690

39990

25990

-

-

25990

-

-

23990

VODKA

RUM

GIN

TEQUILA

0.04L

0.7L

0.7L

0.7L

0.04L

0.04L

0.04L

1.0L

1.0L

1.0L

C A U T I O N5990


