

DRINKS MENU

ESTD 2022

TAPAS BAR
BY FELISA

REFRESCOS | SOFT DRINKS | ÜDÍTŐK

COCA COLA ZERO CHERRY COCA COLA ZERO CSERESZNYE	1390
CAPPY APPLE ORANGE PEAR CAPPY ALMA NARANCS KÖRTE	1390
SPRITE	1390
THOMAS HENRY: INDIAN TONIC SPICY GINGER BEER BOTANICAL TONIC CHERRY BLOSSOM TONIC PINK GRAPEFRUIT SODA	1690
WATER 0.75L Water with or without gas VÍZ 0,75L Szénsavas és mentes víz	2290

LIMONADA CASERA | HOMEMADE LEMONADE | HÁZI LIMONÁDÉ

CLASSIC LEMONADE KLASSZIK LIMONÁDÉ	} 2390
RASPBERRY LEMONADE MÁLNA LIMONÁDÉ	
PASSION FRUIT LEMONADE MÁRACUJA LIMONÁDÉ	
LYCHEE-MINT LEMONADE LICSIMÉNTA LIMONÁDÉ	
MANGO LEMONADE MANGÓ LIMONÁDÉ	

CERVEZA | BEER | SÖR

FELISA LAGER 0,2L	2190
FELISA LAGER 0,4L	3290
ESTRELLA DAMM 0,33L	2190
ESTRELLA DAMM 0,56L	3390
ESTRELLA DAMM 0.0% LAGER 0,25L	2290
BEERMONADE PASSION FRUIT ELDERFLOWER 0,4L MÁRACUJA BODZA 0,4L	3190
WHEAT BEER 0,5L BÚZA SÖR 0,5L	3390



G&T

BOMBAY PREMIER CRU & TONIC GIN, LEMON PEEL, INDIAN TONIC GIN, CITROMHÉJ, INDIAN TONIC	5690
MALFY & TONIC GIN, PERSIAN ROSE, RASPBERRY, INDIAN TONIC GIN, PERZSA RÓZSA, MÁLNA, INDIAN TONIC	5290
BEEFEATER & TONIC GIN, HIBISCUS, PINK PEPPER, INDIAN TONIC GIN, HIBISZKUSZ, RÓZSABORS, INDIAN TONIC	4890



CÓCTEL CLÁSICO | CLASSIC COCKTAIL | KLASSZIKUS KOKTÉL

MOSCOW MULE VODKA, LIME, GINGER BEER VODKA, LIME, GYÖMBÉRSŐR	ESPRESSO MARTINI VODKA, KAHLUA, SYRUP, ESPRESSO VODKA, KAHLUA, SZIRUP, ESPRESSO
NEGRONI GIN, CAMPARI, VERMUTH GIN, CAMPARI, VERMUTH	CLOVER CLUB GIN, RASPBERRY SYRUP, LEMON GIN, MÁLNA SZIRUP, CITROM
MOJITO RUM, SYRUP, LIME, SODA, MINT RUM, SZIRUP, LIME, SZÓDA, MENTA	APEROL SPRITZ APEROL, CAVA, SODA APEROL, CAVA, SZÓDA

4190

FELISA'S SIGNATURES*

OF STAR MARTINI VODKA, PASSION PURÉE, VANILLA SYRUP, LIME, EGG WHITE VODKA, PASSION PÜRÉ, VANÍLIA SZIRUP, LIME, TOJÁSFEHÉRJE	MANGO SPRITZ RUM, MANGO, COCONUT, CAVA, LIME RUM, MANGÓ, KÓKUSZ, CAVA, LIME	SANGRIA COCKTAIL BASED ON FELISA'S SECRET RECIPE FELISA TITKOS RECEPTJE ALAPJÁN
---	--	--

4890

Wine

VINO BLANCO | WHITE WINES | FEHÉRBOROK

AGUSTI TORELLO MATA	XAREL-LO - PENEDES	0.1L	0.75L
PROTOS BLANCO	VERDEJO - RUEDA	3190	16990
CAMPILLO BLANCO	CHARDONNAY, VIURA, MALVASIA - RIOJA	3190	16990
ALALBA	ALBARIÑO - RIAS BAIXAS	3390	17990
LA VIRTU DEL MAR	SAUV. BLANC - ALICANTE	3190	16990

VINO TINTO | RED WINES | VÖRÖSBOROK

EL NIÑO	TEMPRANILLO - RIOJA	0.1L	0.75L
PROTOS ROBLE	TEMPRANILLO - RIBERA DEL DUERO	3390	17990
12 LUNAS	TEMPRANILLO, SYRAH, GARNACHA, CAB. SAV. - SOMONTANO	3390	17990
MONTE LA REINA	TINTA DE TORO - TORO	3390	17990
LA VIRTU TÚ	MONASTRELL, SYRAH - ALICANTE	3390	17990
LA PLANTA	TINTO FINO - RIBERA DE DUERO	3390	17990
A. GERE	MERLOT - VILLÁNY (HUNGARIAN WINE)		38990

VINO ROSADO | ROSÉ WINES | ROZÉBOROK

MARTIN CÓDAX	MENCIA - BIERZO	0.1L	0.75L
PROTOS ROSADO	TEMPRANILLO - RIBERA DEL DUERO	3190	16990
		3190	16990

CAVA

PAGO DE THARSYS	MACABEO - VALENCIA	0.1L	0.75L
JUVE & CAMPS BRUT	MACABEO, XAREL-LO, PARELLADA - PENEDES	3490	19990
		-	17990



SPIRITS

VODKA

GREY GOOSE ORIGINAL	0.04L	1.0L
FINLANDIA	4190	39990
	2590	25990

RUM

BUMBU XO	0.04L	0.7L	1.0L
BUMBU ORIG.	3690	28990	-
BACARDI CARTA BLANCA	3290	28990	-
	2590	-	25990

GIN

BOMBAY PREMIER CRU	0.04L	0.7L	1.0L
MALFY	4190	32990	-
BEEFEATER	3190	24990	-
	2690	-	23990

TEQUILA

MIJENTA REPOSADO	0.04L	0.7L
MIJENTA BLANCO	3990	44990
EL JIMADOR	3490	36990
	2690	24990

WHISKEY

MACALLAN 12 D.C.	0.04L	0.7L	1.0L
GENTLEMAN JACK	4990	47990	-
JAMESON	3690	27990	-
	3290	-	27990

LIQUEUR

DISARANNO	0.04L
JAGERMEISTER	2990
SHANKY'S WHIP	2990
UNICUM	2990
BAILEY'S	2990
BRANDY	0.04L
CARLOS I. OSBORNE	3690
VETERANO OSBORNE	2690

BITTER

CAMPARI	0.06L
APEROL	3190
	3190

HEAVY Hitters

CAUTION 5990

LONG ISLAND ICED TEA

VODKA, TEQUILA, RUM, GIN, TRIPLI SEC, COKE, LIME
VODKA, TEQUILA, RUM, GIN, TRIPLI SEC, COLA, LIME

ADIOS MO#@*CKER

VODKA, TEQUILA, RUM, GIN, BLUE CURAÇAO, SPRITE, LIME
VODKA, TEQUILA, RUM, GIN, BLUE CURAÇAO, SPRITE, LIME

IRISH TRASH CAN

VODKA, TEQUILA, RUM, GIN, TRIPLI SEC, BLUE CURAÇAO, BURN, LIME
VODKA, TEQUILA, RUM, GIN, TRIPLI SEC, BLUE CURAÇAO, BURN, LIME

BOSTON ICED TEA

VODKA, TEQUILA, RUM, GIN, TRIPLI SEC, BLUE CURAÇAO, CRANBERRY, LIME
VODKA, TEQUILA, RUM, GIN, TRIPLI SEC, BLUE CURAÇAO, ÁFONYA, LIME

MOCKTAILS

FRAMBUESA 3390
RASPBERRY, PISTACHIO, CRANBERRY, LEMON
MÁLNA, PISZTACHÓ, VÖRÖSÁFONYA, CITROM

TROPO 3390
MANGO, PINEAPPLE, COCONUT, LEMON
MANGÓ, ANANÁSZ, KÓKUSZ, CITROM



COFFEE | KÁVÉ

ESPRESSO	1290
AMERICANO	1390
CORTADO	1390
CAPPUCCINO	1690
FLAT WHITE	1790
LATTE MACCHIATO	1890
DUPLA ESPRESSO	1790
ÍR KÁVÉ	3190
ICED COFFEE WITH ICE CREAM	3190
PISTACHIO LATTE	1990
BURN	1590

HOT DRINKS | MELEG ITALOK

HOT CHOCOLATE FORRÓ CSOKI	2590
HOT TEA FORRÓ TEA	2290

Rézangyal PÁLINKA

CIRUELA | PLUM | SZILVA
UVA | GRAPE | IRSAI OLIVÉR
CEREZA | SOUR CHERRY | MEGGY

0.04L
3790

OUR PRICES ARE IN HUF AND INCLUDE VAT. WE DO NOT CHARGE A SERVICE FEE, BUT 100% OF THE TIP GOES TO THE STAFF. WE KINDLY REQUEST OUR ESTEEMED GUESTS TO NOTE THAT WE CANNOT ACCEPT SEPARATE PAYMENTS. THANK YOU FOR YOUR UNDERSTANDING IN THIS MATTER.

ÁRAINK FORINTBAN ÉRTENDŐK ÉS AZ ÁFA-T TARTALMAZZÁK. SZERVIZDJÁT NEM SZÁMOLUNK FEL, ÉS A BORRAVALÓ 100%-A A SZEMÉLYZETET ILLETI. FELHÍVJUK KEDVES VENDÉGEINK FIGYELMÉT, HOGY KÜLÖN FIZETÉSRE NINCS LEHETŐSÉG.